Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
7402GPR
Vasos para bujias 3/8"
DETALLES DEL PRODUCTO
• Vaso para bujías utilizado para montar o
desmontar bujías de los motores
• Sistema de retención de goma interno para
asegurar la bujía
• Accionamiento de 3/8"
• Perfil hexagonal con medidas métricas
• No apto para el funcionamiento de máquinas
• Acero de aleación de alto rendimiento
• Acabado micromateado que proporciona una
superficie de alta calidad
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
ATRIBUTOS DE PRODUCTO
Producto
7402GPR-16 16 mm 3/8 in 61 mm 21.6 mm 19 mm 88 g
7402GPR-18 18 mm 3/8 in 65 mm 24.2 mm 19 mm 104 g
7402GPR-21 21 mm 3/8 in 65 mm 27.8 mm 22 mm 145 g